
ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA TO MAGICZNY CZAS,

PODCZAS KTÓREGO SPEŁNIAJĄ SIĘ MARZENIA. 

MY RÓWNIEŻ POSTANOWILIŚMY SPEŁNIAĆ MARZENIA

WŁĄCZAJĄC SIĘ PO RAZ KOLEJNY DO AKCJI

”SZLACHETNA PACZKA”.
 RODZINKA WYBRANA. 

TERAZ JUŻ NIECH DZIEJE SIĘ MAGIA. 

ZATEM KOCHANI, BARDZO PROSIMY WAS O WSPARCIE.

DARY DLA NASZYCH PODOPIECZNYCH MOŻNA PRZYNOSIĆ

DO 11 GRUDNIA 2024 R. 

PONIŻEJ ZNAJDUJE SIĘ OPIS RODZINY ORAZ LISTA POTRZEB. 

Historia Rodziny
Pan Krzysztof samotnie wychowuje córkę. Wspiera go w tym jego starszy brat Bogdan, który z powodu chorób nie może

pojąć pracy. Pan Krzysztof od 20 lat pracuje w tym samym zakładzie, a jego życie stało się przewidywalne i pełne
wyzwań finansowych. Coraz trudniej "związać koniec z końcem" i przetrwać kolejny miesiąc. Obaj, z panem Bogdanem,

tracą nadzieję na poprawę swojej sytuacji. Potrzebują motywacji i drogi do zmian, aby krok po kroku mogli odmienić
przyszłość swoją i Oli. Są mocno zżyci i troszczą się o siebie nawzajem, co świadczy o ich silnych więzach rodzinnych.

Trzy kluczowe potrzeby Rodziny
1. Biurko 120x60 - Dziewczynka potrzebuje nowych mebli, biurko które posiada nie spełnia swojej roli
 i nie nadaje się do użytku. Wymiana biurka poprawi jej komfort nauki.
2. Czajnik 1,5 L - Dziewczynka boi używać się obecnej kuchenki gazowej, potrzebuje czajnika, by zagotować
wodę na herbatę, kisiel czy zupkę chińską.
3. Żywność trwała

Szczególne upominki

Krzysztof: Powerbank

Bogdan: Ciepłe kapcie

Ola: kosmetyki dla nastolatki



Pozostałe potrzeby Rodziny

Żywność trwała: mleko, Płatki śniadaniowe, Owoce 

i warzywa w puszkach, Makaron, Cukier, Herbata, Dżem, Ryż, Olej,

Konserwy mięsne, Kawa, Kasza,

Środki czystości: Mydło / żel myjący, Pasta do zębów, Płyn do

płukania tkanin, Płyn do mycia naczyń, Szampon, Podpaski/tampony,

Proszek do prania, Płyny czyszczące (Płyn do okien, płyn do mycia

podłogi),

Odzież: Kurtka (Zimowe) - XL, Kurtka (Zimowe) - XL,

Kurtka (Zimowe) - 158 cm, Bielizna (Całoroczne) - 158 cm,

Obuwie: Kozaki/buty zimowe - 37, Kozaki/buty zimowe - 43, Kozaki/

buty zimowe - 41,

Materiały szkolne: Farbki, Klej, Kredki, Piórnik, Przybory do

pisania, Plastelina, Papier kolorowy,

Wyposażenie mieszkania: kołdra 160x200, prześcieradło 180x200,

Ręczniki małe 50x100 i kąpielowe 150x200, Koc 150x200, Poduszka 70x80,

Ręczniki, Koc, Pościel (poszwy, prześcieradło), Kołdra, Poduszka

Uwagi: Biurko dla Oli. Obecne meble (biurko, szafa, komoda) nie

nadają się do użytku, są już stare i zniszczone. Wymiana biurka i

nowa lampka poprawi komfort nauki, którego w tej chwili dziecko

nie ma. 

Biała farba do pomalowania mieszkania 20 L. Ściany w mieszkaniu

są w tragicznym stanie i wymagają odświeżenia.


